[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 августа 2023 года №380
с. Питерка

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», раздела 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при введении государственного адресного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в рамках проведенной инвентаризации, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести уточнение сведений в Государственном адресном реестре, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

Глава муниципального района                                                       Д.Н. Живайкин
Приложение №1 к постановлению от 18 августа 2023 года №380

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 7
	отсутствует
	125602c6-2ac0-40ce-9b10-46caafffaa22

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 7
	64:26:080645:61
	[bookmark: _GoBack]125602c6-2ac0-40ce-9b10-46caafffaa22

ВЕРНО: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                    А.А. Строганов

Приложение №2 к постановлению от 18 августа 2023 года №380

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 1/2
	отсутствует
	092c10a8-9698-414e-83d6-340943ae164a

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 1/2
	64:26:080739:38
	092c10a8-9698-414e-83d6-340943ae164a

ВЕРНО: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                    А.А. Строганов

Приложение №3 к постановлению от 18 августа 2023 года №380

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д.103/1
	отсутствует
	63652adf-8843-44c2-b20f-6b4f78ceb915

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д.103/1
	64:26:080664:37
	63652adf-8843-44c2-b20f-6b4f78ceb915

ВЕРНО: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                    А.А. Строганов

Приложение №4 к постановлению от 18 августа 2023 года №380

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 103/2
	отсутствует
	edc088b0-cc74-4848-be3c-c2bb171b7e1a

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 103/2
	64:26:080664:34
	edc088b0-cc74-4848-be3c-c2bb171b7e1a

ВЕРНО: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                    А.А. Строганов

Приложение №5 к постановлению от 18 августа 2023 года №380

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 11/2
	отсутствует
	662f3146-6aca-4d86-bcba-57c5d805c82c

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 11/2
	64:26:000000:2096
	662f3146-6aca-4d86-bcba-57c5d805c82c

ВЕРНО: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                    А.А. Строганов

Приложение №6 к постановлению от 18 августа 2023 года №380

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 11/1
	отсутствует
	dff84dcf-3ddb-4269-926c-3b96e426b124

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 11/1
	64:26:000000:2095
	dff84dcf-3ddb-4269-926c-3b96e426b124

ВЕРНО: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                    А.А. Строганов

Приложение №7 к постановлению от 18 августа 2023 года №380

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 12/1
	отсутствует
	a40fc9f2-4eed-4d34-9be9-fe53e1798fc8

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 12/1
	64:26:080744:109
	a40fc9f2-4eed-4d34-9be9-fe53e1798fc8

ВЕРНО: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                    А.А. Строганов

Приложение №8 к постановлению от 18 августа 2023 года №380

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 13/2
	отсутствует
	722020b8-af87-475e-99b5-4fab5c0ca94c

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 13/2
	64:26:000000:314
	722020b8-af87-475e-99b5-4fab5c0ca94c

ВЕРНО: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                    А.А. Строганов

Приложение №9 к постановлению от 18 августа 2023 года №380

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 131/2
	отсутствует
	07f1777a-81b4-4169-ba4b-46d4fa99be0d

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 131/2
	64:26:000000:316
	07f1777a-81b4-4169-ba4b-46d4fa99be0d

ВЕРНО: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                    А.А. Строганов

Приложение №10 к постановлению от 18 августа 2023 года №380

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 131/1
	отсутствует
	c627cdf6-1031-4cfb-b3d2-12bb51211dd6

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 131/1
	64:26:080662:38
	c627cdf6-1031-4cfb-b3d2-12bb51211dd6

ВЕРНО: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                    А.А. Строганов

Приложение №11 к постановлению от 18 августа 2023 года №380

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 135/1
	отсутствует
	aee4c4b3-2569-4a02-96a2-e2423c896beb

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 135/1
	64:26:000000:2760
	aee4c4b3-2569-4a02-96a2-e2423c896beb

ВЕРНО: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                    А.А. Строганов

Приложение №12 к постановлению от 18 августа 2023 года №380

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 135/2
	отсутствует
	80adba50-44bc-45e6-8c1f-3a280486a1c8

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Им Карла Маркса, д. 135/2
	64:26:080663:34
	80adba50-44bc-45e6-8c1f-3a280486a1c8

ВЕРНО: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                    А.А. Строганов

2

image1.jpeg